HIPP Endoskop Service GmbH
> ihtiyaçlarınız bizim hedeflerimizdir.
HIPP Boroskop Seri FM
Teknik Ürün bilgileri
2
Hipp Boroskop
> Endüstriyel uygulamalar için.
       Vizyonumuz - Müşterilerimize zaman ayırmak

3. Lütfen istediğiniz görüş yönünü seçin: 0° / 30° / 70°:
4. Lütfen istediğiniz opsiyonları seçin:
      Boroskop-Konfigüratör
HIPP boroskop konfigüratörü, size uygun boroskop seçiminde yardımcı olacaktır.
Wolf-Adaptasyon („g“) Sabit-Odak-Optik („h“)
             Bilgi
HIPP Boroskoplarının FM Serisi, 80° 'lik standart görüş alan açısına sahiptir. 1,9 mm Şaft mil çapında
Görüş alan açısı 70° dir. Opsiyon i =  Geniş açı seçeneği görüş alan açısını 15° artırır.
Farklı Şaft Milleri çaplarına uygun koruyucu zırh milleri sunmaktayız.
Koruma Zırhı („s“)
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin.
> Seçeneklere genel bakış.
HIPP Boroskop Seri FM
     Şaft mil çapı: 1,9 mm ile 2,8 mm
Ø [mm]
1,9 110 0° 70° - g, - h, - s HT-0110-19-FM
1,9 110 30° 70° - g, - h, - s HT-3110-19-FM
2,8 110 0° 80° - g, - h, - s HT-0110-02-FM
2,8 110 30° 80° - g, - h, - s HT-3110-02-FM
2,8 110 70° 80° - g, - h, - s HT-7110-02-FM
2,8 141 0° 80° - g, - h, - s HT-0140-02-FM
2,8 141 30° 80° - g, - h, - s HT-3140-02-FM
2,8 141 70° 80° - g, - h, - s HT-7140-02-FM
2,8 175 0° 80° - g, - h, - s HT-0175-02-FM
2,8 175 30° 80° - g, - h, - s HT-3175-02-FM
2,8 175 70° 80° - g, - h, - s HT-7175-02-FM
2,8 300 0° 80° - g, - h, - s HT-0300-02-FM
2,8 300 30° 80° - g, - h, - s HT-3300-02-FM
2,8 300 70° 80° - g, - h, - s HT-7300-02-FM
(„ g “)
WOLF-ADAPTASYON
(„ h “)
SABİT-ODAK
(„ s “)
KORUMA ZIRHI
HIPP Boroskop Serisi FM için aşağıdaki seçeneklere dikkat edin.
Opsiyonlar
     Şaft mil çapı: 1,65 mm ile )$0�mm
Ø [mm] Etkin uzunluk [mm] Görüş yönü Görüş alan açısı Opsiyonlar Ürün Numarası
1$65 /0 +0° 55° - s HT-+0/0-)6-FM
1,0 104 0° 70° - g, - h, - s HT-0))0-)0-FM
1,0 150 30° 70°  h, - s HT-3)50-)0-FM
Etkin uzunluk [mm] Görüş yönü Görüş alan açısı Opsiyonlar Ürün Numarası
8
HIPP Boroskop Seri FM
> Seçeneklere genel bakış.
  Şaft mil çapı: 4,0 mm ile 6,0 mm
Ø [mm]
4,0 110 0° 80° - g, - h, - i, - s HT-0110-04-FM
4,0 110 30° 80° - g, - h, - i, - s HT-3110-04-FM
4,0 110 70° 80° - g, - h, - i, - s HT-7110-04-FM
4,0 175 0° 80° - g, - h, - i, - s HT-0175-04-FM
4,0 175 30° 80° - g, - h, - i, - s HT-3175-04-FM
4,0 175 70° 80° - g, - h, - i, - s HT-7175-04-FM
4,0 300 0° 80° - g, - h, - i, - s HT-0300-04-FM
4,0 300 30° 80° - g, - h, - i, - s HT-3300-04-FM
4,0 300 70° 80° - g, - h, - i, - s HT-7300-04-FM
6,0 110 0° 80° - g, - h, - i, - s HT-0110-06-FM
6,0 110 30° 80° - g, - h, - i, - s HT-3110-06-FM
6,0 110 70° 80° - g, - h, - i, - s HT-7110-06-FM
6,0 175 0° 80° - g, - h, - i, - s HT-0175-06-FM
6,0 175 30° 80° - g, - h, - i, - s HT-3175-06-FM
6,0 175 70° 80° - g, - h, - i, - s HT-7175-06-FM
6,0 300 0° 80° - g, - h, - i, - s HT-0300-06-FM
6,0 300 30° 80° - g, - h, - i, - s HT-3300-06-FM
6,0 300 70° 80° - g, - h, - i, - s HT-7300-06-FM
(„ i “)
GENİŞ AÇI OPTİK
+15°(„ g “)
WOLF-ADAPTASYON
(„ h “)
SABİT-ODAK
(„ s “)
KORUMA ZIRHI
HIPP Boroskop Serisi FM için aşağıdaki seçeneklere dikkat edin.
Opsiyonlar
6,0 450 0° 80° - g, - h, - i, - s HT-0450-06-FM
Etkin uzunluk [mm] Görüş yönü Görüş alan açısı Opsiyonlar Ürün Numarası
> Seçeneklere genel bakış.
HIPP Boroskop Seri FM
            UV Özellikli sabit Şaft